



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ
РАЙОНИ



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

ДО

ОБЩИНА ЛОМ

гр. Лом
ул. „Дунавска“ №12

ОФЕРТА

Наименование на оферента	"ИНТЕРПРОМ" ЕООД
ЕИК	121115366
Представяващ оферента (управител, съдружник, прокуриснт, пълномощник – упоменава се което е приложимо)	КАЛОЯН ЛЮСИЕН ТЕОДОСИЕВ
Удостоверение за вписване от ЦПРС за строеж II група III категория	№ II-TV 004255 валидно до 30.09.2017 г.
Срок на валидност на офертата	6 /шест/ месеца

Уважаеми дами и господа,

Във връзка с публикувана от Община Лом обява за пазарни консултации по чл. 44 от ЗОП и чл.29, ал.15 от Наредбата № 12/2016г. на МЗХ, необходими за проект: „Рехабилитация на общински път MON 2136 от III-114 – Трайково – Замфир – кв.Младеново – II-81 Подобект: Участъци от км 0+000 до км 2+333 и Подбект: Участък от км 5+600 до км 10+318“, с който общината ще кандидатства за финансиране по подмярка 7.2 на ПРСР 2014-2020г. и след като се запознахме с приложената техническа спецификация към обявата, Ви предоставяме нашето предложение за вида инвестиция, посочен в същата.

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Строително – монтажните работи ще бъдат изпълнени в строго съответствие с изискванията на Възложителя, Техническите спецификации и действащата нормативна уредба.

За целите на настоящия проект ще организираме екип от ключови експерти с опит и професионални умения, отговарящи на изискванията на Възложителя.

За извършване на строително-монтажните работи, предвидени за изпълнение на обекта ще бъдат организирани необходимите човешки и технически ресурси. Всички работници ще притежават необходимата квалификация за извършване на видовете СМР.



**ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА
СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД
ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ
РАЙОНИ**



Строителната техника, която ще се използва ще бъде подходяща за изпълнение на заложените СМР, съгласно Техническите спецификации.

При изпълнение на СМР ще спазваме стриктно изискванията на Наредба № 2 /22.03.2004 г. за минималните изисквания за здравословни и безопасни условия на труд при извършване на СМР.

Изпълнението на строителните дейности ще бъде извършено в съответствие с изискванията на българските нормативи. Особено внимание ще се отдели на следните нормативи:

- Закон за устройство на територията и наредбите, базирани на него;
- ПИПСМР за съответните видове работи;
- Закони, правилници и наредби по отношение здравословните и безопасни условия на труд;
- БДС и еквивалентните им европейски стандарти за влаганите материали, изпълнението на работите, изпитванията на материалите, приемане на изпълнените работи и на доставените материали и оборудване.

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ по образец Приложение № 1-КС:

За изпълнение на СМР предлагаме цена от 204 559,36 (словом: двеста и четири хиляди петстотин петдесет и девет лева и 36 ст.) лв. без ДДС и 245 467,63 (словом: двеста четиридесет и пет хиляди четиристотин шестдесет и седем лева и 63 ст.) лв. с ДДС.

Декларираме, че отговаряме на изискванията на чл.29, ал.11 от Наредба № 12/2016 г. на МЗХ за прилагане на подмярка 7.2 от ПРСР 2014-2020.

Нашето предложение е със срок на валидност 180 (сто и осемдесет) дни от датата на получаването му от Ваша страна.

При необходимост от допълнителни разяснения по предложенията ни, сме на Ваше разположение, като за връзка с нас можете да ползвате следните контакти: гр. София, бул. "Ал. Стамболийски" № 130-132, сграда А, офис 1, тел./факс: 02/851 08 28, e-mail: interprom@mail.bg

ДАТА: 29.09.2016 г.

ПОДПИС: 
(Управител на „ИНТЕРПРОМ“ ЕООД –
Калоян Теодосиев)

Обект: Рехабилитация на общински път MON 2136
от III-114 – Трайково – Замфир – кв.Младеново – II-81
Подобект: Участъци от км 0+000 до км 2+333

№	<u>Сметка 3 ПОЛАГАНЕ НА ЗАЩИТНИ ТРЪБИ ЗА ШИРОКОЛЕНТОВ ИНТЕРНЕТ</u>	мярка	количество	ед. Цена	общо
3004	Доставка и полагане на тръбна мрежа в сервитута на пътя и всички свързани с това разходи.	м'	925	48.13	44 520.25
3005	Изпълнение на Ревизионни шахти	бр.	14	548.70	7 681.80
ОБЩО Сметка 3:					52 202.05

Обект: Рехабилитация на общински път MON 2136
т III-114 – Трайково – Замфир – кв.Младеново – II-81
Подбект: Участък от км 5+600 до км 10+318

№	<u>Сметка 3 ПОЛАГАНЕ НА ЗАЩИТНИ ТРЪБИ ЗА ШИРОКОЛЕНТОВ ИНТЕРНЕТ</u>	мярка	количество	ед. Цена	общо
3009	Доставка и полагане на тръбна мрежа в сервитута на пътя и всички свързани с това разходи.	м'	555	48.13	26 712.15
3010	Изпълнение на Ревизионни шахти	бр.	7	548.70	3 840.90
ОБЩО Сметка 3:					30 553.05

№	За Мост над р. Лом на км 0+483	ед.м.	количества	ед. цени	СУМА
1	Демонтаж на същ. стоманен парапет	м	184	11.77	2 165.68
2	Разбиване на стоманобетон с деб. 5см по тротоарни блокове и превоз на депо.	м3	10	125.30	1 253.00
3	Излят на място бетон с клас по якост С35/45 (В45) БДС EN 206-1, с клас по водоплътност 0.8 и мразоустойчивост 150 за тротоарни блокове, включително кофраж и всички необходими материали без армировката и всички свързани с това разходи.	м3	18	245.00	4 410.00
4	Заготовка и монтаж на армировка от стомана клас В500В за тротоарни блокове	кг	1400	2.37	3 318.00

5	Доставка и полагане на PVC тръби Ф90мм в тр.блокове	м	368	17.50	6 440.00
6	Оформяне на кабелни шахти 30/30 с капацитети 40/40 в тротоарни блокове	бр.	8	16.71	133.68
7	Доставка и монтаж на нови решетки на чугунени отводнителни Ф150мм	бр.	10	84.30	843.00
8	Доставка и монтаж на стоманени тръби Ф159/3мм и L=1000мм за удължаване на чугунени отводнителни Ф150мм -10бр.	кг	116	6.30	730.80
9	Доставка и монтаж на ограничителна система за ППС			0.00	0.00
	предпазна ограда Н1W5 (1,33) за съоръжения, комбинирана с парапет Н=112см (2,0)	м	184	166.50	30 636.00
10	Обработка и покриване на оголена армировка с подходящи саниращи средства	м2	26	85.00	2 210.00
11	Направа на нови фуги скрит тип (2бр) по одобрен детайл	м	47.4	912.00	43 228.80
12	Прорязване на фуги - повърхностно и запълване с битумен мастик	м	47.4	24.50	1 161.30
13	Запълване на фуги в тротоарни блокове с битумен мастик	м	24	15.60	374.40
14	Непълтен асфалтобетон (биндер)	т.	12	139.80	1 677.60
15	Пълтен асфалтобетон тип А	т.	130	161.40	20 982.00
16	Временна организация и безопасност на движението (ВОБД) при работа на половин платно без спиране на движението	глоб.сума (лв)			2 240.00
				Общо Сума :	121 804.26

Всичко: 204 559.36

Подпис и печат:.....
Калоян Теодосиев - управител



КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

УДОСТОВЕРЕНИЕ

№ II – TV 004255

Комисията за воденето, поддържането и ползването на Централния професионален регистър на строителя, на основание чл. 19 от Закона за камарата на строителите, издава настоящото удостоверение на:

Строител: **ИНТЕРПРОМ ЕООД**
Седалище и адрес на управление: **1336 София, ж.к. "Люлин", бл. 812, вх. А, ап. 99**
Представяващ: **Калоян Люсиен Теодосиев**
ЕИК: **121115366**

В уверение на това, че с решение на комисията и протокол 0853/08.10.2015 строителят е вписан в Централния професионален регистър на строителя за изпълнение на строежи със следния обхват:

- **ВТОРА ГРУПА** ● – строежи от транспортната инфраструктура;
- На основание чл. 5, ал. 1 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя;
- **СТРОЕЖИ ОТ ПЪРВА ДО ЧЕТВЪРТА КАТЕГОРИЯ** ●

Конкретният вид на строежите, за които се издава настоящото удостоверение, се определя в чл. 5, ал. 6 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя и във връзка с чл. 137, ал. 1 от ЗУТ



КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

ТАЛОН № II – TV 02

Строител **ИНТЕРПРОМ ЕООД**

ЕИК: **121115366**

НАСТОЯЩИЯ ТАЛОН СЕ ИЗДАВА НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 23, АЛ. 1 ОТ ПРАВИЛНИКА ЗА РЕДА ЗА ВПИСВАНЕ И ВОДЕНЕ НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ И Е НЕРАЗДЕЛНА ЧАСТ ОТ УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ВПИСВАНЕ № II – TV 004255.

ВАЛИДНОСТ НА ТАЛОНА: 30.09.2017

Председател на комисията:

Доц. д-р инж. Георги Линков



София • 2016 •



ВЯРНО С ОРИГИНАЛА
ИНТЕРПРОМ ЕООД
ИНТЕРПРОМ ЕООД

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯТА:

(доц. д-р инж. Георги Линков)

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА УС:

(инж. Светослав ГЛОСОВ)

Настоящото удостоверение е неважно без приложенния талон с указан срок.